cū etiā leges publice/eū qui sciēs falso utit/tāq̄ reū

Regula aut̄ iusticie mani (facinoris astringat)
 festa ē. q̄ a vero declinare virū nō decet bonum. nec
 dāno iniusto affligere quēq; nec doli aliquid ānectere
 fraudisue oponere. Quid evidēti⁹ eo/q̄ Ananias q̄a
 frandauit de p̄cio agri sui quē ip̄e vendiderat/ i por
 tionē p̄ciū tanq̄ summe toti⁹ numerū ante petes apo
 stolor̄ posuit/sicut reus fraudis interiit. Licuit vt̄
 q̄ illi nihil afferre. i hoc sine fraude fecisset. Sed quia
 fraude amiscuit/nō liberalitatis grām reportauit/sz
 fallacie penā exsoluit Et dñs in euāgeliō/cū dolo ec
 cedētes repudiabat dices. Vulpes foueas habēt. qm̄
 in simplicitate cordis i innocētia nos iubet viuere.
 David quoq; ait/ sicut nouacula acuta fecisti dolum
 nequitie arguens proditorem. eo q̄ instrumentū hu
 iusmodi/ad hoīs adhibet ornatū/ i plerūq; vicerat.
 Si quis igit̄ p̄teat grām/ i dolū nectat Doech pro
 ditoris exemplo/ ut eū quē protegere debeat p̄odat
 ad mortē instrumenti isti⁹ cōparatione censem̄. quod
 ebrie mentis i titubātis virtio man⁹/vulnerare cōsue
 uit. Sicut iste malicie ebri⁹ vino/perfuneste prodicio
 nis indicium/ Abimelech sacerdotis necem detulit. eo
 q̄ prophetam hospitio recepisset/ quem Rex inuidie
 accensus simulis/persequebatur.

Capitulum sextum Tres habens partes.

Prum igit̄ ac sincerum oportet esse affectū .
 ut unusquisq; simplicem sermonem proferat.
 nas suum in sanctitate possideat. nec fratrem suū cir
 cumscriptiōne verborū includat. Nihil promittat
 in honestum. Atsi promiserit / tolerabilius est pro
 missum non facere/q̄ facere quod turpe sit. Sepe ple
 rig; constringunt seip̄sos iuris iurandi sacramento .

¶ cū iōi cognouerint pmittendū nō fuisse/ sacramēti
tū otemplatōe faciūt quod spōderūt. Sicut de he
rode supra scripsim⁹. qui Saltatrici/premiū turpiter
pmisit. crudeliter soluit. Turpe/q̄ regnū p saltatōe
pmittit. Crudele/q̄ mors pphete p iurisurādi reli
giōe donat. Guāto tolerabilis tali fuissz periuriū sa
cramēto. si tū periuriū possit dici. quod ebri⁹ iter vi
na iurauerat/ quod euratus inter saltatiū choros/ p
miserat. Infert' disco pphete caput. ¶ hoc estimatū
ē fidei eē/ quod amentie fuit. Neq; vñq; adducar/ ut
credā nō incaute pmisisse principē Jep̄te / vt imola
ret dño/q̄cquid sibi reuerteti/ itra limen dom⁹ sue ec
curreret. cū q̄ ipm voti penituerit sui / postq; filia ec
currit sibi. Deniq; cōscidit vestimenta sua. ¶ dixit.
Heu me filia. ipēdisti mihi stimulus doloris facta es
mibi. Qui licet pio metu ac formidine/ acerbitatē du
re solutionis ip̄leuerit/ tū luctuosum annū etiā poste
ris statuit deplorandū ac dereliquit. Dura pmisso.
acerbior solutio quā necesse habuit lugere/ etiā ip̄e q̄
fecit. Deniq; factū ē preceptū q̄ decretū in Israbel/ex
dieb⁹ in dies. Ambulabūt (inqt) filie populi israel
lugētes filiā Jep̄te galaditis/ q̄tuor diebus in anno
Hō possim accusare virum/ qui necesse habuit imple
re quod voverat sed tamē miserabilis necessitas/ que
soluntur parricidio. Adelius est non vovere/q̄ vove
re id/ quod sibi cui promittitur nolit exsolvi. Deniq;
in Isaac habemus exemplum. pro quo/ arietem domi
nus statuit immolari sibi. Non semper igitur pmis
sa omnia soluenda sunt.

Deniq; ip̄ se dñs freqnter suā mutat sentētiā. sicut
scriptura indicat. Nam in eo libro qui inscribit' nu
meri/ proposuerat percutere morte/ q̄ perdere populū.

sed postea rogat⁹ a moyse/recōciliatus ē populo suo
 Et iterū ad moyse ⁊ aaron ait. Dividite vos de me
 dio synagoge. ⁊ osummabo eos simul. Quib⁹ discedē
 tib⁹ a cetu / Dathan ⁊ Abiron / atq; chore subito im
 pios terra soluta prerupto hyatu absorbuit.

Precellentius ⁊ antiquius istud exemplum de filia
 Iep̄te q̄ illud quod memorabile habetur apud philo
 sophos de duobus pitagoreis. Quorum alter / cum a
 tyranno Dionysio cap̄te damnatus esset / prescrip
 to mortis die poposat / vt domum pergendi / ei facil
 tas daretur / ut commendaret suos. Ac ne reuertendi
 nntaret fides / vadem mortis obtulit ea cōditione / vt
 si ip̄e deforet ad constitutum diem / vas eius sibi pro
 eo moriendum agnosceret. Nec qualitatem sponsiōis
 qui offerebatur recusauit . constantiq; animo diem
 necis prestolabatur. Itaq; alter se non subtraxit. al
 ter ad diem repedauit. Quod eousq; fuit mirabile / vt
 tyrannus eos in amicitiam ascisceret / quorum vrge
 bat periculum. Quod ergo in spectatis ⁊ eruditis vi
 ris plenum miraculi est / hoc in virgine multo magni
 ficentius / multoq; illustrius deprehenditur. que inge
 miscenti patri ait. Fac mibi / vt exiuit de ore tuo. Sed
 spatiū duorum poposcit mensum / vt cum equali
 bus conuentum ageret in montibus. que virginitatē
 eius predestinatam neci / pio affectu prosequerentur
 Nec fletus equalium mouit puellam. nec dolor flexit
 nec gemitus retardauit. nec dies preteriit. nec fefellit
 hora . Rediit ad patrem quasi ad votum rediret. et
 voluntate propria cunctantem impulit. Fecitq; arbi
 tratu spontaneo / vt quod erat fortuitum impietatis
 fieret pietatis sacrificium.

Capitalum septimum. Quattuor habens partes.

Ecce tibi Iudich se offert mirabilis . que formē
datū populis virū Glofernem adiit / Assyriorū
triūphali sep̄ tem caterua . Quem primo forme grā / et
vultus decore percūlit . Deinde sermonis circūscripsit
elegantia . Primus triumphus eius fuit / q̄ integrū pu-
dorē de tabernaculo hostis reuexit . Secundus q̄ femi-
na de viro reportauit victoriā . fugauit populos cō-
filio suo . horruerūt perse audatā eius . Vtqz (quod
in pitagoreis duobus mirant̄) nō expauit mortis
periculū . sed nec pudoris / quod est grauius bonis fe-
minis . nō ictum carnificis . sed nec totius exercitus te-
la trepidauit . Stetit inter cuneos bellatorū femina /
inter victricia arma / secura mortis . Quantū ad molē
spectat periculi / moritura processit . quantū ad fidem
dimicatura . Honestatē igit̄ secuta est Iudich . & duz
eam sequitur / utilitatē inuenit . Honestatis enim fuit
prohibere / ne populū dei se pfanis daret . ne ritus pa-
trios / & sacramēta pderet . ne sacra 3 virgines / vidu-
as graues / pudicas / matronas / barbarice obticeret i
puritati . ne obsidionē teditōe solueret . Honestatis
fuit / se malle p̄ oībus periclitari / ut oēs eximeret a
periculo . Quāta honestatis autoritas / vt cōsiliū de-
summis rebus femina sibi vendicaret / nec a principi-
bō populi adiutorē p̄sumeret . Quāta grā vt iuenerit
Quid vero helise⁹ nisi honestatem secut⁹ est / cum ex-
ercitum Syrie / qui ad obsidē dū eū venerat / captiuū
introduxit in Samariā / cui⁹ oculos cecitate obdure-
rat / & dixit / dñe aperi oculos eorū ut videāt / & vide-
nt̄ Itaqz cū rex Israbel percūtere igrēssos vellet / eāqz
sibi a propheta facultatē posceret r̄nō dīt nō percūten-
dos / quorū captiuitatē nō esset manu operat⁹ / armis
q̄ bellicis . sed magis subsidio alimentoz iuuandoz .